
 

 

В соответствии статьи  53 Регламента Молодежного парламента города Вологды 

Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

Избрать представителями от городского округа города Вологды в члены 

Молодежного парламента Вологодской области: 

1. Галстян Армине Гегамовну. 

2. Ефимовского Кирилла Константиновича. 

3. Ильясова Тимура Рустамовича. 

4. Ковальского Ивана Андреевича. 

5. Никольского Константина Николаевича. 

6. Рыбицкого Романа Вячеславовича. 

7. Синяева Игоря Михайловича. 

8. Тарасову Анастасию Олеговну. 

9. Ушакову Ирину Александровну. 

10. Фатиева Дениса Александровича. 

 

 

Председатель  

Молодежного парламента города Вологды                                             А.Г. Галстян 

 

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 6-р        от 12 мая 2025 года 

 
     

 ОБ ИЗБРАНИИ КАНДИДАТОВ В ЧЛЕНЫ МОЛОДЕЖНОГО 

ПАРЛАМЕНТА  

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 

 


